
 
 

 
 
 

  

1

Protocollo (vedi segnatura) 

      
Oggetto: Determina assunzione incarico per direzione Progetto 10.2.2A-
FdRPOC-UM-2018-76 2669 992361 Pensiero computazionale e cittadinanza 
digitale. Codice CUP: J37I18000870006 

 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI la Richiesta di Autorizzazione per incarico aggiuntivo n. prot. 6925 del 

09.04.2019 e successivo Decreto di Autorizzazione n. 0005104 del 09/04/2019; 

 
CONSIDERATA l’attivazione del Progetto 10.2.2A-FdRPOC-UM-2018-76 2669 
992361 Pensiero computazionale e cittadinanza digitale. Codice CUP: 
J37I18000870006 
 

VISTO il CCNI Dirigenza Area V; 

 
 

DECRETA 
 

di assumere l’incarico di direzione, organizzazione e controllo del Progetto 10.2.2A-
FdRPOC-UM-2018-76 2669 992361 Pensiero computazionale e cittadinanza 
digitale.  
 
Tale incarico prevede un compenso lordo per attività di direzione pari a 1.000,00€ 

per un totale di n. 40 ore a 25,00€ lordo omnicomprensivo. 

     Il presente incarico viene reso pubblico mediante affissione all’Albo dell’Istituto. 

 
Gubbio, lì (vedi segnatura) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              David NADERY 
                                                                                                          (Documento sottoscritto con firma digitale)  

 
 
 

 
 


		2019-04-12T10:19:02+0200
	NADERY DAVID




